Anselmus , 1467.

eius capitulum :

Archidiaconi , 16

Primicerii, i6.

Canonici, д5г , 1467.

Mauriennatae , ecclesiae ordinatores , 16.

Mavrich S. curtis , 816.

Mavricivs S. in Cbablasio , 1 5oo.

Mavricivs S. in agro Agaunensi, i52Ö. i5a8.

eius pedagium per laudum Ludovico a Sabaudia

assignatur, 1 5 j4-

Mavrich S. castrum prope villam S. Genisii , i53a.

Mavriniaco, locus, 798.

Mavrotvm , locus in episcopatu Astensi , 798.

Mavsvico, vicus, 219. ■

Masería, locus, 717.

Maxiano , locus, 1 191.. <

Maximi S. castellum , 587. 589.

Maxino, comitatus, 1181. 1З28. i45i. 1 4 ^ 4 1 5 1 -a .

eius comités cum comilibus de Gualpergia agnali

1З28.

Petrus 1 45 1.

Odo eius lili us, 1 45 1.

Iacobus filius Petri , i45i.

Mazato, locus, io44-

Mecedo , locus, 855.

Meciade, locus, 277. 278.

Meciadi , villa, 143.

Medales , fictum quod penditur, 619. 610.

Medanzo, locus, 1 162.

Medardi , S. Monasterium , 54-

Mede , 110З.

Media Villa, locus, 1124.

Medianae , locus , 48o. 520.

Mediolanvm , civitas , 216.

Mediolanensis , comitatus , 601.

Mediolani, comune, 978; scribitur et Milano, юб5.

1 126.

eius potestates:

Brunaxius Porta, 1207. 12 13. 122З.

Andolo de Bononia , 1 229.

Iobannes Ruscha , 1062.

Amiso Carcnlanus , 1260.

eius capitanens:

Conradus de Palacio, 1598.

eius anciani , 1 598/ '•

eius cónsules , plenum posse a Vercellensibus obti-

nent pro pace inter ipsos , et papienses facienda

1080.
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Mandatum a comuni Vercellarum Ioniano de Sabello

commissum rite factum declarant, 1089.

Super controversia comunis Vercellensis et papiensis

interloquuntur , 1090.

Quacstiones papienses inter et Vercellenses pro facto

Rodobii exortas per sententiam deiiniunt, 1122.

1207. 1282.

eius cónsules negotiators , 1208.

eius ambaxatores , mediatores pacis inter marcbio-

nem Montisferrati, Astenses et Vercellenses, io56.

1060.

Pro Alberto Damiano Vercellenses interoedunt 1 167.

1201. 122З.

Pro liberandis Vercellensibus captivis ad Novarienses

missi, 1282.

Mediolanenses , pacem Constantiae rccipiunt, 919.

Cum marchione Montisferrati foederati 1060. 15г5.

A Vercellensibus contra inimicos auxilium pctunt,

1223.

Padum traiicientes in loco Casali ab omni pedagio

et toloneo pro pontatico et navalico exempli, I2s5.

Foedus cum papiensibus, consentie n ti bus Vercellen

sibus ineunt, 12З7.

Gum Alexandrinis foederati 1 ?. j 1 .

Societati Lombardiae adbaerent , 1 299.

Cum Amedeo comité Sabaudiae foederati contra mar-